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Norsk fagbibliotekforening (NFF) har kommentarer til: 
 
 Stortingsmelding nr. 23 (2008-2009),  
 Bibliotek : Kunnskapsallmenning, møtestad og kulturarena i ei digital tid 
Vår uttalelse ender med: 
 
 ” Konklusjonen til NFF må bli at bibliotekmeldingen ikke på noen måte holder mål for 
fagbiblioteksektorens del. Svært få utfordringer som angår sektoren er tatt opp til dypere 
diskusjon og der utfordringer er diskutert er de enten ikke videreført i listene over tiltak eller 
tiltakene er altfor lite konkrete. Til slutt må vi si at det er beklagelig at 
Kunnskapsdepartementet har en så liten og lite aktiv rolle i meldingen, slik at den primært blir 
en folkebibliotekmelding.” 
 
- Etter å ha satt oss inn i både 
Stortingsmelding nr. 24 (2008-2009),  
Nasjonal strategi for digital bevaring og formidling av kulturarv 
og 
Stortingsmelding nr. 30 (2008-2009), Klima for forskning 

kan NFF oppsummere at heller ikke disse meldingene utreder fagbibliotekenes roller og 
utfordringer – til tross for at mye ble presentert i utredningen ”Bibliotekreform 2014”.  
NFF frykter to forhold aller mest: 
 

- At ”Biblioteksøk” blir forsinket av prosessen med å samordne søk i bibliotek med 
arkivs og museers innhold. Fra 2004 har sektoren ventet på at vi skal få et 
Bibliotek.no, som ligner på Bibliotek.dk, som ble lansert i år 2000. En slik tjeneste 
krever både endringer i datasystemer og et nasjonalt transportsystem for materiale. 

- At man utsetter hevingen av lisensarbeidet for forskningsartikler til nasjonalt nivå.  I 
dag kjemper fagbibliotekene i hver institusjon for å få midler nok til å tilgjengeliggjøre 
de viktigste databasene for hver sine ansatte og studenter. Melding 23 sier at 
systemet er overmodent for løfting til nasjonalt nivå, slik mange andre land har gjort. 

Lenker som uttrykker synet til Norsk fagbibliotekforening: 
http://www.fagbibliotek.no/Nasjonal_lisens_forskningsartikler.pdf 
 
http://www.fagbibliotek.no/Bibliotekmelding-NFF-09.pdf 
 
http://www.abm-utvikling.no/bibliotek/bibliotekreform-2014 
 
NFF støtter også Bibliotekparaplyens 6 punkter(vedlagt), men er usikker på om de er nok!  
 
Med vennlig hilsen Kristin Røijen, leder av Norsk fagbibliotekforening (NFF). 
Kontakt: kristin.roijen@hio.no, Tlf: 22 45 29 22, mobil: 91 84 60 06. 
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